Liberté « Egaliié » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE' Arlicle R. 122-3 du code de I'environnement

E ‘. Demande d'examen au cas par cas préalable
: v, a la réalisation éventuelle d'une évaluation environnementale

N° 14734*03
Ministere chargé de

I'environnement Ce formulalre sera publié sur le site Internet de I'autorité environnementale

Avant de rempilir celte demande, lire attenfivement la notice explicative

Cadre réservé & 'autorité environnementale

ate de recepijon : ossier complet le : © d'enregistrement :
BEWIN/ YT U8 . oA F03317Poize

1. Infitulé du projet
Régularisation d'une unite de production de panneaux et portes isothermiques sur la commune de Vedéne,

2. Identification du {ou des) maitre(s} d'ouvrage ou du [ou des) pétifionnaire(s)

2.1 Personne physique

Nom Prénom
2.2 Personne morale
Dénomination ou raison sociale DREYER

Nom, prénom et quaiité de la perscnne
habiftée a représenter ka personne morale

RCS/SIRET |3 1/ 71|69 4| 5|13 7| 0 0 0 2|6| Formejurdique société paractions simplifiée

RUSCICA Thierry, Directeur général

Joignez a voire demande I'annexe obligatoire n°1

3. Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils et critéres annexé a l'article R. 122-2 du code de I'environnement et

dimensionnement correspondant du projet

Caractéristiques du projet au regard des seuils et criléres de la catégorie
{Préciser les éventuelles rubrigues issues d'aulres nomenclatures (ICPE, IOTA, efc.)

N° de catégorle et sous catégorie

1. Installations classées 1. ICPE soumises a autorisation ({rubrique 2940-2) et enregistrement {2663-1)
pour la protection de l'environnement

a) autres installations classées pour la
protection de I'environnement soumises &
autorisation

4. Caractéristiques générales du projet

Doivent éire annexées au présent formulaire les pléces énoncées & la rubrique 8.1 du formulaire

4.1 Nature du projet, y compris les éventuels fravaux de démolition
La saciété Dreyer est spécialisée dans la production de cloisons et panneaux isothermes.

Les matiéres premiéres utilisées sont constituées principalement de plaques de polystyréne ignifugé (et de fagon plus marginale
de laine de roche) et de bobines d'acier.
Le process consiste a verser gravitairement de la colle sur les panneaux d'iselant pour les revétir d'une feuille métallique.

Le site assure la production de 180 000 m’ de panneaux et 5 000 portes par an avant leur assemblage au niveau des sites de
montage.

Le site s'étend sur une surface de 12 641 m
Le fonctionnement du site est détaillé dans la note d'accompagnement de ce formulaire jointe en annexe (annexe 7).

L'usine étant déja existante, il n'est pas prévu de travaux de construction ou de démolition.

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative 3 linformatique, aux fichicrs et aux libertés s'applique aux données nominatives poriées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’acces et de rectification pour ces données auprés du service destinataire,



4.2 Objectifs du projet
L'objectif est de régulariser la situation administrative du site au titre de la réglementation ICPE.

Le site industriel souhaite augmenter sa production 3 moyen terme (3 ans). Cette augmentation de capacité est donc intégrée au
niveau de cette régularisation.

Cette augmentation de production se traduira uniquement par une utilisation accrue de I'outil de production, sans construction
de nouveaux batiments ou agrandissement de site ou zones de stockage.

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase fravaux
Le site est existant et aucun projet de construction ou démolition n'est prévu a ce jour.

4.3.2 dans sa phase d'exploitation
L'activité principale est la fabrication de panneaux et portes isothermes, ce qui implique principalement le collage de différents
matériaux.
Le site comprend principalement les zones suivantes :
- Une zone de stockage de matiéres premiéres sous auvent ;
- Une zone de stockage en extérieur des produits finis;
- Un batiment Nord de 360 m? qui sert de lieu de stockage divers;
- Un batiment Sud de 1 950 m? ol est réalisée la majeure partie de la production : on retrouve notamment la chaine de collage,
les activités de montage manuel et de découpe des portes et panneaux;
- Un hangar de stockage de 260 m? environ ol sont stockés des matériels divers nécessaires a I'élaboration de kits.

Le site dispose également des aménagements suivants :

- Un poste de distribution de carburant (Gazole Non Routiers) pour les engins de manutention ;

- Un parc de stationnement réservé aux véhicules légers du personnel et des visiteurs, ainsi que les espaces et équipements
dédiés a la circulation sécurisée des piétons sur le site,

- Des espaces réservés a la circulation de véhicules poids lourds.
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4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'autorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
La décision de i'autarité environnementale devra élre jointe aufx) dossier(s} d'autorisation(s).

Le projet est soumis 4 autorisation au titre de la réglementation Installations Classées pour le Protection de 'Environnement

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de 'opération - préciser les uniiés de mesure utiisées

Grandeurs caractéristiques Voleur(s)
Emprise au sol (surface du terrain) 12641 m*
Espaces verts perméables 194 m?
Surfaces baties 2570m?
4.4 Localisglion du projet
Adre;f'emeglgz;;rir;:ne(s) Coordonnées géographiques! Long.04°53°'28"E Lot.43°58'23"N
glg; (‘; sggiﬁ: er, Pour les calégories 5° a), 6°a), b)

etc). 7°a, 9°a),10°11°q) et b),
232° 32° 34° 38°:43°q) et b) de
I'annexe & l'arficle R. 122-2 du
code de l'environnement :

Point de départ long. _° ' " Lot 5 0 e

Point d'amivée : Long. smoo Mol Lat, __"
Communes traversées ;

Joignez d vofre demande les annexes n°2d 6

4.7 S'agti-il d'une modification/extension d'une Installation ou d'un ocuvrage existant ? Oul Non D

4.7.1 Si oui, cefte Instollation ou cet ouvrage a-t-ll falt I'objet d'vne évaluation oul D Non

environnementale ?
Le site est composé principalement :

- de zones de stockage de matiéres premiéres sous auvent et en extérieur
pour les produits finis,
- d'un batiment et d'un hangar de stockage,

4.7.2 S oul, décrivez sommairement les - d'un batiment de production (chaine de collage, les activités de montage
différentes composantes de votre projet et manuel et de découpe des portes et panneaux}.
Indiquez & quelle date Il a été autorisé ? Le site fait I'objet d'une régularisation administrative d'un site déja existant

et non connu de l'administration.

Pour l'outre-mer, voir notice explicative

In



5. Sensibilité environnementale de la zone d’implantation envisagée

=

Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des services
instructeurs, et vous référer notamment a I'outil de carfographie interactive CARMEN, disponible sur le site de chaque
direction régionale.

Le site Internet du minisiére de 'environnement vous propose un regroupement de ces données environnementales por
région, & 'adresse suivante : hitp//www.devel nt- Jfrf-Les- -envi

Cette plateforme vous indiquera la définition de chacune des zones citées dans le formulaire.

Vous pouvez également retrouver la carfographie d'une parlie de ces informations sur le site de l'inventaire national du
patrimoine naturel (hitpy//inpn.mnhn.ir/zone/sinp/espaces/viewer/ ).

Le projet se situe-t-il : Oul Non Lequel/laqueile 7

Dans une zone naturelle | !
d'intérét écologique, D ; E E
faunistique et floristique de '
type t ou ll ZNIEFF} 2

En zone de montagne ? m E

Dans une zone couverte

par un arété de 0 & !
protection de biofope ? '

Sur le tenitoire d'une
commune littoraie ?

Dans un parc national, un - |
parc naturel marin, une i
réserve naturelle

{nationale ourégionale). | [] | [X]
une zone de conservation
halieutique ou un parc
naturel régional ?

Plan de Prévention du Bruit dans 'Environnement du département du Vaucluse

Sur un tenitoire couvert par approuve le 3 juillet 2013,
un pian de prévenfion du | Arrété du 2 février 2016 portant approbation du classement sonore des
bruit, améte ou le cas : Xl | O [linfrastructures terrestres du département de Vaucluse. Le site se situe sur l'av. Vidier

echeant, en cours

! _ iclassée en catégorie 3 et a proximité de I'A7 (catégorie 1) et de la D53 (catégorie 3).
d’élaboration ?

| Dans un bien inscrit au |

! patrimoine mondiat ou sa
zone tampon, un

' monument historique ou D ‘ @
ses abords ou un site
patrimenial remarquable 2 | |

e m— o)
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Dans une zone | !

humide ayant faitfobjet | [ | ] |

d'une délimitation 7 : ;
|

Dans une commune
couverte par un plan de
prévention des risques
naturels prévisibles [PPRN} | _
ou parun plan de |
prévention des risques i D | E |
technologiques (PPRT) ? |
|
|

si oui, estl prescrit ou
approuve ?

t ; i

Dans un site ou sur des sols
poliués 7 E E

Zone RAMSAR la plus proche du site 3 40km du site (Camargue)
Zone humide identifiée Canal de Vaucluse (84CEND187) a 1,6 km du site,

D'unsite Natwa 20007 | [ | [

.|. |

Dans une zone de i ‘
répartition des eaux ? ' D ! E
|| _
: |
Dans un périmétre de
protection rapprochée .
d'un captage d'eau |
destiné é la D E
consommation humaine |
ou d'eau minérale
. naturelle? == o
| i
Dans un site inscrit 7 D E
= z:’o‘]‘:e;:;:‘uﬂeé- t,'"' Sops | Oul | Non Lequel et & quelle distance ?
e S ko= ZSCFR9301578-1a Sorgue etTAuzon -4,Tkm v
Z5C FR9301590 - Le Rhédne aval - 2,9 km
ZSC FR9301589 - La Durance - 7 km

ZPS FR9312003 - La Durance - 7 km
Pas d'atteinte ou impact possible sur ces zones.

Domaine de Roberty, au Pontet (93C84016) a 600 m environ

| D'un site classé @ | E O
|
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4. Caractéristiques de I'impact poienhel du projet sur I'environnement et la santé humaine au vu des informations

disponibles

4.1 Le projet envisagé est-il s _wg_gp_ﬂp_e_ d avolr les incidences notables suivanies ?
Veuillez compléter le tableau suivant :

' oul : Non | De quelle nature 7 De quelle importance ?
Incidences potentielles ! { | Appréciez sommairement impact potentiel
bsence de prélevements directs dans le milieu naturel. =
i L'alimentation en eau se fait par le réseau public d'alimentation en eau
tEngendre—f-il des ipotable. L'eau est utilisée pour des besoins sanitaires consommation
prélévements sanitaire, pour le procédé de collage (pulvérisation d'eau pour que la colle
deau ? E D réagisse) et pour l'alimentation du réseau RIA.
i oui, dans quel Le volume annuel en 2016 est limité, il est de 418 m3 (dont 84 m3 estimés
milieu 2 environ dans le cadre du procédé de collage) et 2 m3 dans le cadre des essais
' liés aux RIA.
.L o A
| |
mpliquera-t-il des
rainages / ou des
ifications |
évisibles des D : EI
imasses d'eau '
souterraines 7
Ressources i
i
!
| |
1-il excédentaire '
len matéricux ? 0O E
]
Liit-il déficitaire en
Enotérioux ? _
i oui, Utilise-t-il les
ressources naturelles O E :
du sol ou du sous-
50l ?
~ [Estiisuscepfible o
'entrainer des , Le site présente un caractére artificiel et est imperméabilisé sur [2 majeure
erturbations, des ’ partie de sa surface.
degradations. des Aucun projet d'agrandissement du site nécessitant I'occupation de nouveaux
destructions de lo [X] fterrains n'est prévu.
blgdwersﬂ.e En phase exploitation, compte-tenu des caractéristiques du site et des
x:stctr]ﬁeb:ffc;une. dispositions mises en ceuvre, le site qui est déja existant n'est pas susceptible
c;rnet.i { L(j:;t élsc 5, d'entrainer des perturbations, dégradations, ou destructions de la
scologiques ? s I biodiversité existante.

Milieu naturel| ILes zones NATURA 2000 les plus proches se trouvent a 2,9 km avec la zone "le
5i le projet est situé Rhéne aval” (FR9301590) qui présente une grande richesse écologique et un
dans ou & proximite | réle fonctionnel important et 4,1 km de "la Sorgue et I'Auzon” (FR9301578)

‘un site Natura : ‘constituant un "flot biologique”.
000, est-il

Compte-tenu des caractéristiques du site (site existant et déja artificialisé,
absence de halo lumineux particulier, émissions atmosphériques limitées,
rejets aqueux constitués uniquement des eaux pluviales de ruissellement et

usceptible d'avoir | [ |
n impact sur un [

‘{BS: gg; gn‘-slgﬁt (e} ou id'eaux sanitaires avec rejets dans le réseau public) et de I'éloignement du site,
Formulaire Standard le site n'est pas susceptible de générer des impacts sur ces espaces naturels.

o Fle Données du site 7,
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Risques

Nuisances

I

Est-il susceptible
‘avoir des

fncidences sur les
uires zones &

Eensibilh‘é particuliere:

Snumérées au 5.2 du

présent formulaire ?

Engendre-t-il la
onsammation
‘@spaces naturels,
gricoles, forestiers,
aritimes ?

[Est-il concemé par
des risques
j!echnologiques ?

" [Le site est situé en proximité immédiate avec Midi Salaisons {distributeur
igrossiste de charcuterie) et Gedibois (stackage bois). Le risque principal est
l'incendie. Néanmoins, aucun de ces sites n'est classé ICPE.

Le site n'est pas situé dans le zonage d'un Plan de Prévention des Risques
Technologiques.

[Est-il concemé par
es risques naturels ?

' ngendre-t-il des
isques sanitaires |
Est-il concemé par
s risques !
Eqnifclres ? D
i

O

|

La commune de Vedéne n'est pas située dans Te périmétre d'un Flan de
Prévention des Risques Naturels.

Le site est localisé dans une zone de sismicité modérée (zone 3} et un risque
de retrait-gonflement argile moyen.

ILe site ne se trouve pas dans les zones inondables définies par le territoire &
Irisques important d'inondation (TRI) Avignon - Plaine du Tricastin — Basse
fvallée de la Durance.

O

€ site peut potentiellement engendrer d&s risques sanitaires de partla |
présence d'émissions atmosphériques. Ces émissions sont liées au trafic
généré par le site et par les émissions de vapeurs de colle ou de poussiéres
{découpe de matiéres}. Néanmaoins, le trafic du site est faible au regard du

rafic au voisinage du site. Par ailleurs, les émissions au niveau de |'atelier sont

iées a des extracteurs d'air aux postes de travail. La colle utilisée ne posséde
ipas de mentions de dangers H340, H350, H350i, H360D, H360F et les
poussiéres sont traitées par cyclone.
Les flux sont trés limités : 0,017 kg/h en poussiéres et 0,036 kg/h en COVT.

E

Engendre-t-il des
déplacements/des
trafics

Le trafic généré est lié a l'approvisionnement de matiéres premieres at
expeédition de produits finis par poids lourds, et aux véhicules légers du
personnel.

Il est en moyenne de 5 camions par jour et 22 véhicules &gers par jour, soit 10
mouvements de poids lourds et 44 de véhicules légers.

Est-il source de
bruit ?

Est-il concemé par
des nuisancas
sonores ?

Les activités de production sont réalisées a fintérieur des batiments, Timitant
les émissions sonores. Les autres sources de bruit sont liées a la circulation
D :des engins de manutention et véhicules sur site.

La présence d'une cldture avec panneaux isolants est favorable pour limiter
les émissions sonores dans le voisinage.

i & |une campagne de mesures des émissions sonores est planifiée pour

apprécier plus précisément les nuisances potentielles.
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Emissions

IEngendre-t-il des

ndeurs ?

Est-il concemeé par
€5 nuisances
lfactives 7

|

{Engendre-t-il des
ivibrations ?

IEsf—il conceme par
It:!es vibrations ?

Engendre-i-il des
émissions
lumineuses?

Est-il concemé par
ides émissions
lumineuses ?

Engendre-t-il des
rejets dans I'air ?

B

I

|

ejets liquides ?

i oui, dans guel
mifieu ?

Engendre—i—il des

e
|
|
|
|
|
}
|
|

1
Engendre-t-il des
efiluents 2

Engendra-t-l la
[production de
dechets non
dangereux. inertes,
idangereux 7

E

O

Le site n'utilise pas de produits susceptibles de générer des nuisances
olfactives, et le process en lui-méme ne génére pas d'odeurs.

E La gestion des déchets sur le site est effectuée de telle sorte qu'aucune

nuisance pour l'environnement proche du site ne soit générée,

“[Ce site n'est pas a l'origine ou concerné par des vibrations.

EI.

Les émissions lumineuses du site se limitent uniquement aux éclairages
extérieurs des axes de circulation nécessaires pour garantir la sécurité du site
let des parcs de stationnement.

L'exploitation du site ne génére pas de hale lumineux particulier.

a

[Les &missions atmosphériques sont essentiellernent Fiées :
a l'extracteur d'air au poste de travail de la zone de co!lage (canalisation et
rejet en facade) (flux de COVT de 0,036 kg/h)
[ aux activités de découpe bois ou encore PVC (extraction d'air avec
traitement par cyclone et récupération des poussiéres bois en benne et
poussiéres PVC en sacs) (flux de poussiéres de 0,017 kg/h).
au trafic routier,
au rejet des installations de combustion (puissance limitée avec 2x232 kW).

~|Aucun rejet liquide n'est induit par les procédés industriels.

Les seuls refets liquides possibles sont :
les eaux usées d'origine domestique (liées aux installations sanitaires,

- idouches, utilisation des robinets,...) rejetées dans le réseau d'assainissement
- Ic

ommunal et traitées par la station d'épuration de Vedéne,
T les eaux pluviales des voiries et toitures canalisées qui sont rejetées dans le
réseau d'eaux pluviales de la commune.

L

O

Les eaux pluviales sont celles récupérées sur les surfaces imperméabilisées
(toitures et voiries). Vu l'activité du site et son environnement, les eaux de

oitures ne sont pas susceptibles d'étre polluées. Les eaux collectées sur les
hvairies et parkings peuvent contenir principalement des matiéres en
suspension et des traces d'hydrocarbures.

En cas de déversements accidentels de produits liquides ou eaux d'extinction
incendie, des effluents polluants peuvent étre générés.

~ |[Cactivité du site génére peu de types de déchels consfitugs de dechels non

idangereux:
= pour Fessentiel des chutes issues de la découpe des matiéres premiéres :
tdle, acier, matiéres plastiques, bois et polystyréne ;

D d'emballages : cartons, films plastiques,...

des ordures ménagéres (déchets de bureaux).
Le clétail est présenté dans I'annexe 7 - Note d'accompagnement

8/



T T
|

|
Est-il susceptible de , ILe site se trouve dans une zone d'activité industrielle et n'a pas d'impact

Engendre-t-il des
modifications sur les
factivités humaines |
[fagriculture, [
ylviculture, | D E
rbanisme,

ménagements),

notamment I'usage |

U sol? ]

/ Population

porter abteinte au visuel dans |e paysage environnant.
patrimoine _
architectural, E]] E |Les batiments sont d'une hauteur peu importante (hauteur inférieure a 7 m)
culturel, | let le site se trouve en dehors des périmétres de protection des monuments
Iprcheologlque et thistoriques et des sites classés ou inscrits.
paysager 7 |

Patrimolne / | |

Cadre de vie| ‘ T T

4.2 Les Incidences du projet Idenfifiées au 4.1 sont-elles suscepiibles d'ére cumulées avec d'aulres projets existants ou
approuvés ?

Oul D Non Si oui, décrivez lesquelles

Le site internet de la DREAL PACA a été consulté afin d'identifier les projets ayant fait 'objet d'un avis de l'autorité
environnementale aux environs du site.

Parmi ces projets, certains liés a des installations classées se trouvent sur Vedéne et les communes limitrophes:
-Vedéne : un pdle de valorisation énergie — matiéres,

- Entraigues-sur-la-Sorgue : 2 plateformes logistiques, un péle valorisation et traitement de déchets non dangereux,
- Le Pontet : un centre de récupération de métaux ferreux et non ferreux et de déchets dangereuy,

- Sorgues : une centrale photovoltaique, deux centrales mobiles d'enrobage.

Néanmoins, de fait de la nature de ces installations et de leur éloignement, le site DREYER n'est pas susceptible d'avoir des effets
cumulés avec ces projets.

4.3 Les Incldences du projet identifiées auv 6.1 sont-elles susceplibles d'avoir des effets de nature fransfrontiére ?
Qul |:l Non[ X| Si oui, décrivez lesquels :
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6.4 Description, le cas échéant, des mesures et des caractéristiques du projet destinées & éviter ou réduire les effefs
négatifs notables du projet sur I'environnement ou la sanie humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre
une annexe fraitant de ces elemen’ts)

Les éléments relatifs aux dispositions mises en ceuvre sont détaillés dans I'annexe 7 - Note d'accompagnement.

7. Auto-évaluation (facuitatif

Au regard du formulaire rempli. estimez-vous quil est nécessaire que voire projet fasse l'objei d'une évaluation
environnementale ou quil devrait en &ire dispensé ? Expliquez pourquoi.
Au regard du formulaire rempli, il n'apparait pas nécessaire que l'activité du site fasse l'objet d'une évaluation environnementale,
En effet:
- le milieu environnant ne présente pas une sensibilité particuliére ;
- les émissions du site apparaissent limitées, les principales émissions se limitant essentiellement a des rejets d'eaux pluviales
\dans le réseau public, a des émissions atmosphériques liées aux extracteurs d'air en ambiance de travail {flux d'émission limités),
et a des émissions sonores.

8. Annexes

8.1 Annexes obligatolres

Objet

1 Document CERFA n®14734 intfitulé «informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » -
non publié ;

M &

2 Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/146 000 et 1/64 Q00 (Il peut s'agir
d'exiraits cartographiques du document d'urbanisme s'il existe] ;

Au minimum, 2 photographies datées de la zone dimplantation, avec une locadlisation cartographique des prises
3 | de vue, l'une devant permettre de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de le situer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet oy, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5% a), 6° b) et c), 7°
419°10°11° 12° 13° 22° 32, 38°; 43° a) et b} de I'annexe & I'articie R. 122-2 du code de I'environnement un
projet de tracé ou une enveloppe de fracé ;

x]

X

Sauf pour les travaux, cuvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6° b} et ¢J, 7° 9°,10°11°, 12° 13° 22° 32,
38°; 43° a) et b} de I'annexe ¢ I'article R. 122-2 du code de I'environnement : plan des abords du projet {100
5 [ métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et complétées si nécessaire selon les
évolutions récentes, @ une échelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devra préciser l'affectation des
constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours d'eau ;

X

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport & ce site. Dans les
6 | autres cas, une carte permettant de locdliser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est
susceptible d'avoir des effets.

Ix]
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NNEXE 7- Note d'accompagnement du CERFA. Cette note d’accompagnement en complément des piéces réglementalrement

. pbligatoires a pour but de mettre en évidence les enjeux environnementaux présents aux abords du site et de présenter &
'Autorité environnementale les impacts prévisibles liés 4 la réalisation de l'opération et les mesures envisagées pour éviter,
édulre ou compenser les effets préjudiclables.

Insérez votre signature en dliquant sur le cadre cl-dessus
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